
Uchwała Nr746/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

 z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania: stołu konferencyjnego wraz z krzesłami oraz 

witryny oszklonej i szafy na rzecz Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Białej. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie stołu konferencyjnego wraz z krzesłami 

oraz witryny oszklonej i szafy, będących w posiadaniu Starostwa Powiatowego w Czarnkowie 

na rzecz Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Białej: 

Stół konferencyjny nr. inwent. I.808/146, wartość początkowa 1 127,06zł. 

Krzesła tapicerowane (6 szt.) nr inwent. EI/413 – EI/418, wartość początkowa 0,00 zł  

Witryna oszklona nr inwent. I.808/157/1, wartość początkowa 460,52zł. 

Szafa dwudrzwiowa XXI 1/2 nr inwent. I.808/156/5, wartość początkowa 359,10zł. 

§ 2.Przekazywane meble uległy 100% umorzeniu.  

§ 3.Przekazanie zostanie potwierdzone protokołem przekazania – PT 

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta 

Feliks Łaszcz 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Ignasiński Włodzimierz 

2. Pawłowski Waldemar 

3. Pertek Jan 

4. Rojewski Szymon 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 746/2023 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) do kompetencji Zarządu Powiatu należy 

w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu. 

Stół z krzesłami, witryna oszklona i szafa zostały zakupione w 2000 r.  Przedstawione 

składniki majątku ruchomego stały się zbędne i zastąpione nowymi, co potwierdziła Komisja 

Likwidacyjna w składzie:  

1. Anna Pawełczyk - Wojcieszyńska – Przewodniczący Komisji, 

2. Aleksandra Ginter –  Członek Komisji, 

3. Karina Szepczyńska - Członek Komisji 

Po przeprowadzeniu rozeznania w jednostkach z terenu Powiatu Czarnkowsko – 

Trzcianeckiego, chęć otrzymania ww. mebli zgłosił Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 

w Białej. W związku z powyższym w dniu 19.12.2023 r. do Starostwa Powiatowego 

w Czarnkowie wpłynął wniosek z prośbą o nieodpłatne przekazanie mebli. Przekazywane 

meble uległy 100 % umorzeniu. 


